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 Circolare n. 261                                                                                                 Calvisano,06/03/2023 
                                        

                                                                                                   
Ai Genitori degli alunni della 
Scuola Primaria di Isorella e 
Viadana 
Ai Docenti                                                                                                    
Al Dsga                                                                                              
Al personale ATA  
Al sito web 

 
Oggetto: Avvio corsi pomeridiani in preparazione all’esame Trinity Scuola Primaria Viadana e 
Isorella 
 
Si comunica che verranno attivati i corsi pomeridiani in preparazione all’esame Trinity Scuola 
Primaria Isorella e Viadana secondo il seguente calendario:  
 

GRADE 2   Roberta Priviero CLASSE 5A VIADANA 

13:30-
14:30 

09/03 
 
  

16/03    
 
 

23/03 
 
 
                                    

30/03   
 
 
                                     

13/04 
     
 

20/04 
 

27/04 04/05 11/05 

Il corso si terrà il giovedì presso la Scuola Primaria di Viadana. Gli incontri del 4 e dell’11 
maggio saranno dalle 13:30 alle 15:00. 

 

GRADE 2   Roberta Priviero CLASSI 5A e 5B ISORELLA 

13:30-
14:30  

10/03 
 
  

17/03    
 
 

24/03 
 
 
                                    

31/03   
 
 
                                     

14/04 
     
 

21/04 
 

28/04 05/05 12/05 

Il corso si terrà il venerdì presso la Scuola Primaria di Isorella. Gli incontri del 5 e dell’11 
maggio saranno dalle 13:30 alle 15:00. 

Alle ore 13:00 gli alunni iscritti si fermeranno a scuola, consumeranno un pranzo veloce (portato da 

casa) e poi inizieranno la preparazione.  

I bambini dovranno portare un quaderno per svolgere le attività di writing previste, parallelamente 

all’attività dedicata allo speaking. 

Cordiali saluti 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Valentina Marafioti 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e delle norme ad esso connesse 
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